[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2013
г.  №20
с.Булава

	Об обществе с ограниченной ответственностью «Булавинское-коммунальное хозяйство »

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 28.03.2013 г. № 236 «Об учреждении общества с ограниченной ответственностью «Булавинское коммунальное хозяйство », на основании ст. 47 Устава сельского поселения «Село Булава» от имени единственного учредителя общества с ограниченной ответственностью «Булавинское коммунальное хозяйство », администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять прилагаемый Устав общества с ограниченной ответственностью «Булавинское коммунальное хозяйство ».
2. Назначить генеральным директором общества с ограниченной ответственностью «Булавинское коммунальное хозяйство »  Химич Виктора Анатольевича

3. Администрации сельского поселения подготовить необходимые документы для государственной регистрации общества с ограниченной ответственностью «Булавинское коммунальное хозяйство » в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Хабаровскому краю.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения «Село Булава» Росугбу Н.П.
Глава сельского поселения

      Н.П. Росугбу